INDICAÇÃO
N.º1502/03

“Solicita  ao  Executivo  doação  de
cavalete  de  água em via pública do
bairro Itatinga”

Senhor Presidente,

O vereador  infra-assinado,  nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  a  interferência  de  Sua
Excelência junto ao setor competente, para que se torne possível a doação  de medidores  de
água  para as residências da Rua Antonio Tenório dos Santos e final da Avenida Itatinga,
localizadas  no  bairro  do  Itatinga.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa atender os munícipes
de  baixa renda das referidas vias públicas que necessitam dos medidores para ligação da rede
de água em suas residências.

 Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 31 de outubro de 2003.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR